
町民の皆様へ 町長メッセージ（本町消防職員の感染確認を受けて） 

 

 

町民の皆様へ 

 

4 月 1 日に高野町消防本部職員(1 名)が、新型コロナウイルスに

感染していることが確認されました。その後の状況をご報告いたし

ます。 

 

他の消防職員全員に PCR 検査を行った結果、2 名の陽性が確認

され、消防本部内では計 3 名の感染となりました。 

 

皆様の安全と安心を守るため、橋本市消防本部・伊都消防組合・

田辺市消防本部、和歌山市消防局等の応援をいただきながら、消防

の業務体制の維持に全力を注いで参りますので、どうかご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

また、応援派遣についてご理解とご尽力をいただきました各首長

並びに各消防機関の皆様には、この場をお借りしてお礼申し上げま

す。 

 

 令和 3 年 4 月 4 日 

                                  

高野町長 平野 嘉也 

 

 


